Список учасників семінару “Екологічне партнерство Схід-Захід: Стратегія країн Східної Європи, Кавказу та Центральної Азії(СЄКЦА)”

	№
	ПІП
	Організація
	Телефон
	E-mail

	Представники органів державної влади

	1. 
	Толкачов Василь Анатолійович
	Міністерство екології та природних ресурсів України
	228-81-81
	Tva@menr.gov.ua


	2. 
	Алієв Кімалій Алійович
	Державний Комітет з водного господарства
	226-33-54
	

	3. 
	Волков Андрій Миколайович
	Міністерство економіки та з питань європейської інтеграції України


	
	

	4. 
	Карнаухова Антоніна Михайлівна
	Міністерство закордонних справ України
	
	

	5. 
	Ігнатенко Олександр Павлович
	Комітет України з питань житлово-комунального господарства


	2272408
	

	Представники наукових структур

	6. 
	Галушкіна Тетяна Павлівна
	Інститут проблем ринку та економіко-екологічних досліджень
	(0482)226674
	scisecr@iprei.intes.odessa.ua


	7. 
	Закорчевна Наталя Борисівна
	УІДНСР РНБО України
	2437364

2438350ф.
	Nzb@erriu.ukrtel.net


	8. 
	Купцова Олена Євгенівна
	Херсонський державний аграрний університет
	
	

	9. 
	Повякель Людмила Іванівна
	Інститут екогігієни та токсикології ім. Л. І. Медведя
	251-97-02
	mila@medved.kiev.ua


	10. 
	Семенюка Вікторія Іванівна
	
	
	

	11. 
	Пустовіт Наталя Афанасьєва
	Інститут проблем виховання Академії педагогічних наук України
	440-61-28
	Petr_apm@po4ta.com


	12. 
	Снєгур Микола Іванович
	Кримдіпроводгосп
	(0652)272442
	

	Представники громадських організацій

	13. 35
	Балушка Наталя Мирославівна
	БФ “Екоправо-Львів”
	(0322)971446
	

	14. 
	Білобран Оксана Володимирівна
	ВЕГО «МАМА-86»
	228-77-49

228-31-01
	obilobran@mama-86.org.ua


	15. 
	Босак Адель Василівна
	УЕА “Зелений світ”
	417-43-83
	zelsvit@kv.ukrtel.net


	16. 
	Володькіна Вікторія
	
	
	

	17. 
	Варламов Сергій Леонідович
	ХМГО “ЕкоПраво-Харків”
	(0572)191021
	slv@ecopravo.kharkov.ua 



	18. 
	Зуєв Віталій Анатолійович
	ХMГО “ЕкоПраво-Харків”
	(0572)191021
	vaz@ecopravo.kharkov.ua


	19. 
	Коробко Микола Іванович
	“Зелений світ”
	
	

	20. 13
	Листопад Олег Григорович
	ВЕГО “МАМА-86”
	228-77-49

228-31-01
	Olegl@mama-86.org.ua


	21. 15
	Льовін Анатолій Сергійович


	Запорізький міський екологічний клуб
	(0612)52-66-73
	Root@ecoclub.zp.ua


	22. 
	Марушевський Геннадій Борисович
	Оргкомітет громадських екологічних організацій по підготовці до П’ятої Всеєвропейської конференції міністрів “Довкілля для Європи”
	246-58-62
	River@wetl.kiev.ua


	23. 
	Микитюк Олександр Юрійович
	Програма МЕП
	451-40-42
	Mikityuk@ukr.net


	24. 
	Пащенко Олена Вікторівна
	Громадська Рада при Міністерстві екології та природних ресурсів України
	2386520
	Varta@ecoleague.net


	25. 24
	Потапенко Станіслав Олександрович.


	Альянс за збереження енергії
	2464799
	spotapenko@ase.org


	26. 
	Слєсаренок Світлана Федорівна


	“МАМА-86-Одеса”
	(048)7155055
	flint@farlep.net

	27. 
	Тарасенко Віктор Сергійович
	КРА “Екологія і мир”
	(0652)290708
	

	28. 
	Тимочко Тетяна Валентинівна
	Всеукраїнська екологічна ліга
	238-65-20
	Vel@zeos.net


	29. 
	Федоринчик Сергій Михайлович
	Інформаційний центр “Зелений світ”
	456-34-35
	fedoryn@grworld.FreeNet.Kiev.UA


	30. 17
	Хімко Роман Васильович
	Національний екологічний центр України
	2386260


	Ximko@i.com.ua


	31. 38
	Цвєткова Ганна Максимівна
	ВЕГО «МАМА-86»
	228-77-49

228-31-01
	atsvet@mama-86.org.ua


	32. 39
	Цигульова Ольга Михайлівна


	“МАМА-86-Харків”
	(0572)308326
	mama-86@isc.kharkov.com

	33. 40
	Шапаренко Сергій Олександрович
	«Печеніги»
	(0572)522771
	pecheneg@ic.kharkov.ua


	
	Представники міжнародних організацій

	
	
	
	
	

	34. 
	Демків Оксана
	Програма розвитку ООН/ПРООН
	290-30-07
	Demkiv@un.kiev.ua


	Експерти та ресурсні особи

	35. 
	Потапов Віталій Іванович 
	
	
	

	36. 
	Демиденко Андрій Олексійович
	
	
	ademydenko@gluk.org 

	37. 
	Голубовська-Онісімова Ганна Миколаївна
	
	
	Annago@ukr.net

	Регіональний Екологічний центр “РЕЦ-Київ”

	38. 
	Павліченко Петро Гаврилович
	РЕЦ-Київ
	295-89-61
	ppavlichenko@rec-kyiv.org.ua



